



B. L. KASHYAP
B. L. KASHYAP AND SONS LIMITED
(CIN: L74899DL1989PLC036148)

Regd. Off.: 409, 4th Floor, DLF Tower-A, Jasola, New Delhi - 110025
Ph: 011-40500300, 011-43058345, fax: 011-40500333
Email: info@bikashyap.com; Website: www.bikashyap.com

INFORMATION REGARDING 32nd ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that 32nd Annual General Meeting (AGM) of B.L. Kashyap and Sons Limited ("the Company") is scheduled to be held on Thursday, September 30, 2021 through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) without physical presence of the members in compliance with General Circulars No. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 5th May, 2020 and 02/2021 dated 13th January, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs ("Collectively referred to as the MCA Circular" and Circular dated 12th May, 2020 read with circular dated 15th January 2021 issued by Securities and Exchange Board of India ("Collectively referred to as the SEBI Circulars").

The Annual Report of the Company for the Financial Year 2020-21 which, inter-alia, contains the Notice of the AGM giving instructions for attending the meeting through VC/OAVM and for e-voting, will be sent only in the electronic mode to those Members who have registered their e-mail addresses with their respective Depository Participants (DPs) or the Company or its Registrar & Share Transfer Agents (RTA) viz., Link Intime India Pvt. Ltd.

Members who have not yet registered their email addresses with the Company/ RTA/ DP are requested to follow the process mentioned below for registering their email addresses to receive Notice of the AGM and Annual Report electronically and to receive login ID and password for e-Voting:

- For the shareholders holding shares in Physical Mode** - Provide Folio No., Name of shareholder, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to Company at cs@bikashyap.com or register their email / Bank details through the link viz. https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html
- For shareholders holding shares in Demat Mode** - Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details as per process advise by your DP or register their email / Bank details through the link viz. https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html

The Notice of AGM along with Annual Report for FY 2020-21 of the Company will also be available on the website of the Company at www.bikashyap.com and on the website of RTA at <https://instavote.linkintime.co.in>. Additionally, the Notice of AGM and the Annual Report will be made available on the website of the stock exchange i.e. at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Members can attend and participate in the AGM only through the VC/OAVM facility, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the Meeting. Accordingly, please note that no provision has been made for attending and participating in the 32nd AGM in person to ensure compliance with the directives issued by the government authorities with respect to COVID-19. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Company is pleased to provide remote e-voting facility to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of voting through remote e-voting system during the Meeting. Detailed procedure for remote e-voting before the AGM / remote e-voting during the AGM will be provided in the Notice of AGM.

For B.L. KASHYAP AND SONS LIMITED

Date: 01st September, 2021
Place: New Delhi

SD/
PUSHPAK KUMAR
COMPANY SECRETARY



B. L. KASHYAP
बी.एल. कश्यप एण्ड सन्स लिमिटेड
(CIN: L74899DL1989PLC036148)

पंजीकृत कार्यालय : 409, चौथी मंजिल, डीएलएफ टॉवर-ए, जसोला, नई दिल्ली-110025
दूरभाष : 011-40500300, 011-43058345, फैक्स : 011-40500333
ई-मेल : info@bikashyap.com, वेबसाइट : www.bikashyap.com

32वीं वार्षिक आम बैठक से सम्बन्धित सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि वार्षिक आम बैठक मजालतय द्वारा निर्धारित साधारण परिषद सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 तथा 20/2020 दिनांक 5 मई 2020 तथा 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 (सांख्यिक रूप से 'एनोएर परिषद' दर्शाएंगे) तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा निर्गत परिषद दिनांक 15 जनवरी, 2021 के साथ प्रति दिनांक 12 मई, 2020 (सांख्यिक रूप से 'सेबी परिषद' दर्शाएंगे) के अनुपालन में बी.एल. कश्यप एण्ड सन्स लिमिटेड ("कम्पनी") की 32वीं वार्षिक आम बैठक वीडियो कॉन्फरेंसिंग ("वीसीओ")/ऑन-लाइन-विड्युओ (ओएवीएम) के माध्यम से सफ़र्यतया, 30 सितंबर, 2021 को आयोजित की जाने विचारित है।

वित्त वर्ष 2020-21 की कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ वित्तीय/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में उपस्थित होने तथा ई-वोटिंग का निर्देश देते हुए एनोएर की सूचना शामिल है, केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों के पास भेजी जायेगी जिनके ई-मेल पते उनके सम्बद्ध डिपॉजिटरी भागीदारों ("डीपी") अथवा कम्पनी या इसके निम्नतम तथा भेद्य अनन्तर एजेंट ("आरटीए") अर्थात् लिंक इन्टरनेट रजिस्ट्रार प्रा. लि. के साथ पंजीकृत हैं।

जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते कम्पनी/आरटीए/डीपी के साथ उच्च तक पंजीकृत नहीं किये हैं वे इलेक्ट्रॉनिक रूप से एनोएर की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने तथा ई-वोटिंग हेतु जॉइन अर्हिक एवं पासवर्ड प्राप्त करने के लिए अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराने हेतु कृपया निम्नलिखित प्रक्रिया का अनुपालन करें :

- वैश्विक रूप में सेपर ध्यान करने वाले शेयरधारकों हेतु : फॉलोइंग तब, सेपर ध्यान कर नाम, पैन (पैन कार्ड की स्वयम्प्रमाणित स्कैनड कॉपी), आधार (अथवा कार्ड की स्वयम्प्रमाणित स्कैनड कॉपी) ई-मेल द्वारा कम्पनी के पास cs@bikashyap.com के पत्र उपलब्ध कराने अथवा लिंक https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html के माध्यम से अपना ई-मेल/बैंक विवरण उपलब्ध करायें।
- जोईंट प्रारूप में सेपर ध्यान करने वाले शेयरधारकों हेतु : कृपया अपने डिजिटल/भागीदार (डीपी) से सम्पर्क करें और अपने डीपी के परामर्श के अनुसार प्रक्रिया का अनुपालन करने अपना ई-मेल पता तथा बैंक खाता विवरण पंजीकृत करायें अथवा लिंक https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html के माध्यम से अपना ई-मेल/बैंक विवरण पंजीकृत करायें।

कम्पनी के वित्त वर्ष 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट सहित एनोएर को सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.bikashyap.com तथा आरटीए की वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in> पर भी उपलब्ध होगी। इसके अतिरिक्त एनोएर की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com and www.bseindia.com पर उपलब्ध कराई जायेगी।

सदस्य एनोएर में केवल वीसीओएवीएम सुविधा के माध्यम से ही उपस्थित एवं भाग ले सकने विरुद्ध विचार बैठक को सूचना में कम्पनी द्वारा उपलब्ध कराया जायेगा। तदनुसार कृपया ध्यान दें कि कोविड-19 के परिधि में स्वस्थता प्राधिकारों द्वारा निर्गत निर्देशों के अनुपालन को सुनिश्चित करने के लिए 32वीं एनोएर में व्यक्तिगत रूप से उपस्थित होने और भाग लेने हेतु कोई प्रचयन नहीं किया गया है। वीसीओएवीएम के माध्यम से बैठक में उपस्थित होने वाले सदस्यों की परिचयन कम्पनी अतिरिक्त, 2013 की धारा 103 के अन्तर्गत प्रचयन करने हेतु अपने सभी सदस्यों को प्रिंटेड ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है। इसके अतिरिक्त, कम्पनी बैठक के दौरान प्रिंटेड ई-वोटिंग के माध्यम से भी मतदान की सुविधा उपलब्ध करा रही है। एनोएर से पूर्व रिपोर्ट ई-वोटिंग/एनोएर के दौरान रिपोर्ट ई-वोटिंग हेतु विस्तृत प्रक्रिया एनोएर की सूचना में उपलब्ध कराई जायेगी।

कृते बी.एल. कश्यप एण्ड सन्स लिमिटेड

दिनांक : 1 सितंबर, 2021
स्थान : नई दिल्ली

पुष्पाक कुमार
कम्पनी सचिव